CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°02<aS DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de
suas atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARCIA DA SILVA DOS SANTOS para exercer o
Cargo Especial de Gabinetel CL-151 no gabinete parlamentar do deputado Cristina
Araújo. (LP).

2 - NOMEAR JOSÉ RODRIGUES para exercer o Cargo Especial de
Gabinetel CL-141 no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

3 - EXONERAR REINAN BATISTA QUEIROZ1 matrícula nO 19.5351

do Cargo Especial de Gabinetel CL-151 do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP).

4 - EXONERAR DJACI ALVES FALCÃ01 matrícula nO 19.1741 do
Cargo Especial de Gabinetel CL-141 do gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (LP).

d
Deputado PA R CIO

Presidente

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.